
OPS.WTZ.3411/2/09 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

O szacunkowej wartości poniŜej 5 150 000 EURO 

 
1. Nazwa i adres zamawiającego:  
    Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
    ul. Okólna 7, 98-300 Wieluń 
    tel/fax 043 843 12 05 
    e-mail: mgops_wielun@post.pl 
  http://bip-mgops.um.wielun.pl 
 
2. Tryb zamówienia: 
przetarg nieograniczony o szacunkowej wartości poniŜej 5  150 000 EURO 
 
3. Przedmiot oraz wielkość /zakres zamówienia: 
 
Przetarg nieograniczony  na:  „ROBOTY REMONTOWE I KONSERWACYJNO-IZOLACYJNE CENTRUM 
REHABILITACJI I TERAPII w Olewinie”  o następującym zakresie rzeczowym: 
- roboty remontowe 
- roboty konserwacyjno – izolacyjne (izolacja fundamentów zewnętrznych) 
 
Wspólny słownik zamówień 45000000-7 Roboty budowlane 
 
 
4. Miejsce realizacji: Centrum Rehabilitacji Terapii , Olewin 92, 98-300 Wieluń 
 
5.Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
- strona internetowa  http://bip-mgops.um.wielun.pl  
- odbiór w siedzibie zamawiającego pokój nr 4 (bezpłatnie) 
 
 
6.MoŜliwość złoŜenia oferty częściowej: 
nie dopuszcza się moŜliwości złoŜenia oferty częściowej 
 
7.MoŜliwość złoŜenia oferty wariantowej: 
nie dopuszcza się moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej 
 
8.Termin wykonania zamówienia: do 31 sierpnia 2009 r. 
 
9.Warunki udziału w postępowaniu: 
  W PRZETARGU MOGĄ WZIĄĆ UDZIAŁ WYKONAWCY KTÓRZY: 
  a/ spełniają warunki określone w art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
  b/ nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podst. art. 24 , ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
  c/ spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
OŚWIADCZENIA I DOKUMENTY , JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 
SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
a/ oświadczenie – załącznik nr 1do SIWZ 
b/ aktualny odpis z właściwego rejestru wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej wystawione nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający dopuszcza moŜliwość złoŜenia 
czytelnej kserokopii wpisu do działalności gospodarczej wystawionej w okresie wcześniejszym , ale potwierdzonej 
za zgodność z oryginałem przez organ wydający w/w dokument w wymaganym terminie pod kątem aktualności 
stanu faktycznego z zapisami w w/w dokumencie  
c/ aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS lub KRUS 
potwierdzające odpowiednio , Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne , lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
d/ pełnomocnictwo do podpisania oferty, o ile prawo do podpisania oferty nie wynika z innych dokumentów 
złoŜonych wraz z ofertą , dotyczy to spółek cywilnych oraz konsorcjów. Przyjmuje się , Ŝe pełnomocnictwo do 



podpisania oferty obejmuje pełnomocnictwo do poświadczenia za zgodność z oryginałem wszystkich kopii 
dokumentów składanych wraz ofertą. Pełnomocnictwo powinno być złoŜone w formie oryginału lun kserokopii 
poświadczonej notarialnie za zgodność z oryginałem .  
e/ wypełniony druk „Oferta” – załącznik nr 2 do SIWZ (treść oferty musi odpowiadać treści wzoru formularza 
ofertowego, wszystkie wykropkowane pola muszą być wypełnione), 
f/ zaakceptowany i parafowany wzór umowy – załącznik nr 3 do SIWZ 
 
Zamawiający oceni  spełnienie warunków udziału w postępowaniu na podstawie złoŜonej oferty na zasadzie 
„spełnia” / „nie spełnia” 
 
10.Wadium: 
nie Ŝąda się wniesienia wadium 
 
11.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
cena - 90 % 
Gwarancja – 10 % 
 
12.Miejsce i termin składania ofert: 
Zamkniętą, nieprzejrzystą  kopertę naleŜy złoŜyć w  siedzibie zamawiającego (MGOPS, ul Okólna 7, 98-300 
Wieluń), pokój nr 4, nie później niŜ do dnia 06 kwietnia 2009r.  do godz. 11.30    
Oznaczenie koperty:  
"Oferta na : ROBOTY REMONTOWE I KONSERWACYJNO-IZOLACYJNE CENTRUM REHABILITACJI I TERAPII w 
Olewinie”   
"Nie otwierać przed dniem 06.04.2009 r.  godz. 12.00” 
 
13.Otwarcie ofert nastąpi „ 
w siedzibie zamawiającego:  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul Okólna 7, 98-300 Wieluń,  
pok. 3 w dniu 06 kwietnia 2009 r.  godz. 12.00 
 
14.Termin związania ofertą: 
okres 30 dni od daty otwarcia ofert 
 
 
15.Osoby uprawnione do porozumiewania się z oferentami: 
Anna Szymajtys-Kolczarek, GraŜyna Kaczmarek, Marlena Struzik te. 043 842 89 22 w terminach od poniedziałku 
do piątku w godz. 8:00 - 14:00 
 
16. Zamawiający przewiduje udzielenia 50% zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 
ust 1 pkt 6 
 
17. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej  
 
18. zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem ukcji 
elektronicznej 
 
19. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego sposobu zakupów 
 
Wieluń , dnia 10 marca 2009 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie zostało zamieszczone w BZP w dniu   10.03.2009 i zarejestrowane pod nr 55760-2009 


